
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 22.02.2022г. № 34/244  

О признании утратившим силу решения 
Городской Думы города Усть-Илимска      
от 18.12.2019г. № 6/34 

Принимая во внимание решение Городской Думы города Усть-Илимска                      

от 26.01.2022г. № 33/229 «О назначении на должность председателя Контрольно-

ревизионной комиссии города Усть-Илимска», руководствуясь статьями 23, 25, 43, 47 Устава 

муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Усть-Илимска            

от 18.12.2019г. № 6/34 «О назначении на должность председателя Контрольно-ревизионной 

комиссии города Усть-Илимска».  

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, 

Администрации города Усть-Илимска, Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

  

  

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/

